第 11号様式（第 18条関係）

奨学金退学届

                          学校    部    学科   学年

                                 奨学生番号

                    氏   名

  下記のとおり退学しますので届け出ます。

 １ 退学期日     年   月   日

 ２ 理  由

            年   月   日

    岐阜県知事      様

岐阜県教育委員会教育長 様

      上記のとおり退学を許可しました。

                年   月   日

                                 学校長 氏名

奨学金担当者 職氏名

連 絡 先